Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Peritiba torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo processamento e julgamento darão na forma da Lei n. 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações, Lei Complementar n. 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações e nas condições do edital.
Processo de Licitação n. 283/2024 – Pregão Eletrônico n. 83/2024.
[bookmark: _Hlk166076736][bookmark: _Hlk161149889][bookmark: _Hlk152832810]Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de uniforme escolar para os alunos e professores da Rede Municipal de Ensino de Peritiba, SCFV Aquarela e SCFV Clareou, para o ano letivo de 2025.
DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: até o dia 23/12/2024.
HORÁRIO LIMITE: até às 14h – horário de Brasília – DF.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: dia 23/12/2024.
HORÁRIO: às 14h01 - horário de Brasília – DF.
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br
O edital na integra está disponível no site http://www.peritiba.sc.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br e demais informações, poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do Município de Peritiba, fone (49) 3453-1122 ou e-mail compras@peritiba.sc.gov.br.

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge):
07271BB45ED4F1AB702C8FE86E8B4AE2820D76FE

Peritiba – SC., 09 de dezembro de 2024.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal